07.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

76
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Г. В. Волкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Нохрина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. С. Муравьева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Волкова
(И.О. Фамилия)

К. В. Лала
(И.О. Фамилия)

С. А. Нохрина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдухаликов Сухроб Махмадлойкович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Авасханова Сабина Равшанбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Азимов Наврузджон Ярикулович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Алибекова Замира Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Алибекова Селгина Фирудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Аносова Лидия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Архипов Евгений Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Атанян Елена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Банникова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бахарева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белькова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бирюкова Анжелика Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бобрович Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Василенко Павел Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ветрова Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Галимов Евгений Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гармс Корней Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гвоздикова Екатерина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гладских Анатолий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голубков Корней Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Григорьева Полина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гусева Алена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дилшадова Мунира Бадридинжоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зырянова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Издиберских Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Исаев Ахмат Амирханович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Караева Тахмина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кириллова Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Койцан Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колгеева Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кочегаров Никита Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Красикова Нина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецова Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Ловыгина Ксения Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Матмусаева Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Микова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Михаленко Павел Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нелюбина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Неустроева Ирина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нечитайло Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Никонова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нохрина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Одновол Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Орёл Евгения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Осинцева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Панова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Печерина Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пучкина Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рымко Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сапронова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сенцова Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Соколов Максим Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Спицына Дарья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Страхова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сумина Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сырников Дмитрий Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тетюев Вячеслав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тимофеев Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Третьякова Вероника Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Третьякова Полина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Усик Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Устюгова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Филонова Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хакимжанова Диана Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хохряков Тимофей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чепакова Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чернаков Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чернова Талина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шевлетханов Шевлетхан Адигюзелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ширшов Вадим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шумков Владислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Баранова Екатерина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Г. В. Волкова
(И.О. Фамилия)

О. С. Муравьева
(И.О. Фамилия)

С. А. Нохрина
(И.О. Фамилия)

4